
Serie | 8, Iebūvējams ledusskapis,
177.5 x 56 cm
KIF42P60

Iekļautie piederumi
2 x Olu nodalījums

A++ klases ledusskapis ar VitaFresh pro
0°C dzesē ļoti efektīvi - ēdiens saglabā
svaigumu līdz 3 reizēm ilgāk.
● VitaFresh pro 0°C kastē, izmantojot 0°C tehnoloģiju un

optimālu mitrumu, augļi, dārzeņi, zivis un gaļa saglabā
svaigumu līdz trīs reizēm ilgāk.

● LED apgaismojums - ledusskapis izgaismots vienmērīgi,
nežilbinot, darbojas visu ierīces kalpošanas laiku.

● EasyLift stikla plaukts - vienkārša augstuma regulēšana, lai
dažādi pārveidotu iekšējo iekārtojumu.

● 2 dzesēšanas sistēmas - ledusskapja un saldētavas nodalījumus
var regulēt atsevišķi, tiek novērsta smaržu pārnese.

● SuperCooling funkcija - no jauna ievietotais ēdiens tiek
atdzesēts straujāk, tā pasargājot jau atdzesēto ēdienu.

● Energoefektivitātes klase A++ - dzesē īpaši efektīvi.
● SuperCooling funkcija ātri atdzesē ēdienu un dzērienus ar

vienas pogas piespiešanu.

Tehniskā informācija
Iebūvēts / Brīvi stāvošs :  Iebūvējams
Durvju paneļa opcijas :  Nav iespējams
Augstums (mm) :  1772
Produkta platums (mm) :  556
Produkta dziļums :  545
Nepieciešamais nišas izmērs uzstādīšanai (A x Pl x Dz) :

 1775.0 x 560 x 550
Neto svars (kg) :  82,237
Pieslēguma jauda (W) :  120
Strāva (A) :  10
Durvju eņģe :  pa labi, nomaināms
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, Morocco, Ukraine, VDE
Strāvas vada garums (cm) :  230
Kompresoru skaits :  1
Neatkarīgu dzesēšanas sistēmu skaits :  2
Iekšējais ventilators :  Jā
Apgriežama durvju eņģe :  Jā
Regulējamu plauktu skaits ledusskapja nodalījumā (kompl.) :  3
Pudeļu plaukti :  Jā
EAN kods :  4242002527024
Zīmols :  Bosch
Produkta nosaukums/Komerciālais kods :  KIF42P60
Produkta kategorija :  Ledusskapis
Energoefektivitātes klase (2010/30/EC) :  A++
Novērtētais enerģijas patēriņš gadā (kWh/annum) - (2010/30/
EC) :  133,00
Visu to nodalījumu uzglabāšanas tilpums, kuri neatbilst
zvaigznīšu apzīmējumam (l) - (2010/30/EC) :  302
Visu to saldētas pārtikas uzglabāšanas nodalījumu uzglabāšanas
tilpums, kuri atbilst zvaigznīšu apzīmējumam (l) - (2010/30/EC) :

 0
Bez sarmas sistēma :  Nav
Saldēšanas jauda (kg/24h) - (2010/30/EC) :  0
Trokšņa līmenis (dB) :  39
Klimata klase :  SN-T
Uzstādīšanas veids :  Pilnībā integrēts

'!2E20AC-fchace!

1/3



Serie | 8, Iebūvējams ledusskapis, 177.5 x 56
cm
KIF42P60

A++ klases ledusskapis ar VitaFresh pro 0°C
dzesē ļoti efektīvi - ēdiens saglabā svaigumu
līdz 3 reizēm ilgāk.

Enerģijas patēriņš un veiktspēja

- Energoefektivitātes līmenis A++ ( diapazons
energoefektivitātes klasēs no A +++ līdz D)

- Lietderīgais tilpums: 302

Dizains un komforts

- Elekroniska temperatūras regulēšana, ar LED indikāciju

- Brīdinājuma signāls par neaizvērtām durvīm

- Plakanā eņģe

- Soft Close durvju aizvēršana

- LED apgaismojums

Ledusskapja nodalījums

- Kop.lietderīg.tilpums,ledussk.: 302

- Super dzesēšanas funkcija ar automātisku atslēgšanos

- vitaFresh nodalījuma ap 0°C tilpums - 77 l

- 2 VitaFresh pro 0°C atvilktnes - zivis un gaļa saglabā vitamīnus
un svaigumu līdz par 3 reizēm ilgāk.

- 1 VitaFresh pro 0°C atvilktnes - augļi un dārzeņi saglabā
vitamīnus un svaigumu līdz par 3 reizēm ilgāk.

- Siera/sviesta nodalījums

Tehniskā informācija

- Durvju vēršanās virziens: pa labi, maināms

2/3



Serie | 8, Iebūvējams ledusskapis, 177.5 x 56
cm
KIF42P60

3/3


